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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym w celu
zawarcia umowy ramowej pn.: Dostawa przeno$nych oswietlaczy, nr ref.: WZP-
2432/24/170/Z.

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego,
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo
zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje
o wniosku o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) i udzielonych
przez Zamawiajacego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga strumienia $wietlnego oswietlacza min. 5000 Im. Os$wietlacze o
strumieniu $wietlnym 5000 Im sg konstrukcjami przestarzatymi sprzed kilkunastu lat. Obecnie
w shuzbach — np. strazy pozarnej, wojsku — stosowane sa os§wietlacze o strumieniu $wietlnym
10000, 15000 Iub 20000 Im. Umozliwiajg one o$wietlenie znacznie wigkszej powierzchni,
zar6wno podczas akcji w budynkach, jak i na zewnatrz. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy
wymaga o$wietlacza o strumieniu §wietlnym min. 10000, 15000 czy 20000 Im?.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajagcy w OPZ okreélit minimalng moc $wiatla na poziomie 5000 Im i taki zapis
podtrzymuje, a takze dopuszcza o$wietlacz o wigkszym strumieniu Swiatla.

Pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wymaga klasy szczelnosci o$wietlacza IP54. O$wietlacze o klasie szczelnosci
IP54 nadajg sie do zastosowan hobbystycznych i nieprofesjonalnych (druga cyfra odpowiada
za odporno$¢ na wnikanie wody). Os$wietlacze do zastosowan profesjonalnych powinny
posiada¢ klase szczelnosci co najmniej IP55 . W praktyce w stuzbach stosowane sg oswietlacze
o klasie szczelnosci IP65 i wyzszej. Czy w zwigzku z tym Zamawiajagcy wymaga stopnia
szczelno$ci o$wietlacza min. IP55 czy IP65?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy w OPZ okreslit minimalng klase szczelnosci na poziomie IP54 1 taki zapis
podtrzymuje, a takze dopuszcza wyzszy stopien szczelnosci.
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Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie okreslit wymaganego typu akumulatora w oswietlaczu. W celu zapewnienia
bezawaryjno$ci, zabezpieczenia przed glebokim roztadowaniem akumulatora oraz znacznego
obnizenia wagi o$wietlacza — nawet o potowe — od wielu lat w o§wietlaczach oraz narzedziach
bezprzewodowych stosowane s3 wytgcznie akumulatory litowo-jonowe. Sg to akumulatory
bezobstugowe. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy wymaga zastosowania akumulatora
litowo-jonowego?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie okreslit typu akumulatora poniewaz dopuszcza akumulatory litowo-jonowe
jak i inne np. Zzelowe.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie okreslit wysokosci zintegrowanego masztu, na ktérym zamontowana jest
glowica o$wietlacza. Obecnie w o$wietlaczach wykorzystywanych szeroko w stuzbach i
ratownictwie stosowane sa maszty o wysokosci 120, a nawet 140 cm. Pozwala to na o§wietlanie
wigkszych powierzchni pod odpowiednim katem. Czy Zamawiajacy wymaga zintegrowanego
masztu 0 wysokosci minimum 120 c¢zy 140 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wymaga, aby wysoko$¢ catego urzadzenia po rozlozeniu wynosita min. 180 cm
(maszt regulowany z podstawg).

Z uwagi na powyisze zmianie ulega SWZ przedmiotowego postepowania w zakresie:

1) Zatgcznik nr 3 do SWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia” otrzymuje brzmienie jak
zalaczniku do niniejszego pisma.

Odpowiedzi na pytania do treSci SWZ oraz zmiana SWZ sa wigzgce dla stron i musza by¢
uwzglednione w skladanych ofertach.
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Zalgeznik nr 3 do SWZ

(Zalgcznik nr 1 do umowy ramowej)

Opis przedmiotu zaméwienia

Przedmiotem zaméwienia jest zakup przeno$nego o$wietlacza o podanych parametrach:

IS
2.
3.

4.

10.
11.

12.

Zrodlo $wiatla: diody LED,

Moc swiatla w trybie max, minimum 5000 Im,

Diody zamontowane w jednej glowicy o$wietleniowej w kacie obrotu minimum
300°

Minimum 3 tryby $wiecenia (najnizszy tryb $wiecenia musi emitowaé §wiatlo o
mocy nie mniejszej niz 1000 lm)

Zasilanie z wlasnego akumulatora umozliwiajagcego minimum 3 h pracy w trybie
max,

Czas tadowania akumulatora max 10 h,

Akumulator powinien by¢ zabudowany w o$wietlaczu lub stanowi¢ jego integralna
czeS¢ np. by¢ podstawa masztu,

Oswietlacz musi by¢ wyposazony w uchwyt do przenoszenia (nie dopuszcza sie
rozwigzan typu torba czy pokrowiec),

Oswietlacz podczas transportu musi stanowi¢ calosé (nie dopuszcza sic urzadzen,
kt6re po rozlozeniu transportowane sg w kilku czesciach),

Waga maksymalna 16 kg,

O$wietlacz musi by¢ przystosowany do pracy w trudnych warunkach
atmosferycznych (ochrona IP na poziomie min. 54).

Wysokos¢ catego urzadzenia po roztozeniu (maszt regulowany z podstawg) — min.
180 cm.

P. Sobierqj 47 72 376 91 Komenda Stoteczna Policji

Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42



